
 

Naše čj.  LOM/2019/ÚSLZ-8693 
 
Vyřizuje  Ing. Andrea Počárovská 
Telefon  296 505 567 
Mobil  702 203 044 
E-mail  andrea.pocarovska@lompraha.cz 
ISDS  drpizqr 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 

 
Veřejná zakázka:  SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVEK PLYNU PRO LOM PRAHA 

S.P. (2019) 
 
 
LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky s názvem SDRUŽENÉ SLUŽBY 

DODÁVEK PLYNU PRO LOM PRAHA s.p. zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

podle § 56 zákona, rozhodl dne 31. 5. 2019 o výběru dodavatele, Pražská plynárenská, a.s., 
Národní 37, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 60193492. 
 
 
Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 

  ………….………….………… 
LOM PRAHA s.p. 

                          elektronicky podepsal 
                                                                                   David Rod, MSc., LL.M. 

          výkonný ředitel 
  
                         
 
Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 
2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 







Příloha č. 2 

 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 
 

Pražská plynárenská, a.s. 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2019 (kopie), 
- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 
- Čestné prohlášení, že  

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 
 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
 
U profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2, údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2019 (kopie), 
- Rozhodnutí o udělení licence číslo 241218964 pro obchod s plynem, vydané 

Energetickým regulačním úřadem do 26. 2. 2022, vydané dne 8. 11. 2016 (vyplývá 
z výpisu seznamu kvalifikovaných dodavatelů). 

 
U technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona účastník č. 1 prokázal 

splnění technické kvalifikace předložením těchto dokladů:  
 
Seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení, jejichž předmětem byly sdružené služby dodávek plynu včetně zajištění distribuce 

konečným zákazníkům s ročním odběrem nad 10 GWh, vystavený účastníkem, ze dne 25. 3. 
2019. 
 
Účastník uvedl, že v seznamu jsou uvedeny dodávky zemního plynu, které byly realizovány 

řádně a odborně. 
 



Příloha č. 2 

 
 
 
 
 
 


		2019-06-06T11:10:48+0200
	Bc. David Rod, MSc




